ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tây Sơn, ngày          tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp

Ngày 29/3/2022, UBND huyện ban hành giấy mời số 85/GM-UBND ngày

29/3/2022 về việc tổ chức Hội nghị sơ kết Phong trào "Toàn dân đoàn kết xây

dựng đời sống văn hóa" năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm 2022. Hội nghị do

đồng chí Bùi Văn Mỹ - Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì. Tuy nhiên, do đồng chí

chủ trì bận công tác đột xuất, UBND huyện thông báo thay đổi thời gian Hội nghị

như sau:

Thời gian tổ chức Hội nghị vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 31/3/2022 đổi

thành 07 giờ 30 phút ngày 01/4/2022.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến quý đại biểu biết sắp xếp thời gian

tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Theo Giấy mời số 85/GM-UBND

ngày 29/3/2022;

- Lãnh đạo VP, CV;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Ngọc Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T07:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T07:35:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T07:35:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-30T07:35:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!